
〈T‖κ‐20'7κ Bン 様

i株式会社スズテック

ITEL     028-664-1111
:FAX     028-662-5592

223▼ 44

関

庫甫抒♭_′レtP)二ニト
り99)θ―みoュ▼|

(レール部) (THK‐2007KB)

49

44
21

O

2594

20く

、F
217

0

27

70

23
221

ノ

74
02

0

46

2

7 214

慕号お移―Iみみト

馨鬱O馨電=393う |

6

14

214

101-rヽ

3

79

21

4

6
212

弱
　
　
弱

89

4

＼
か
飩
　
　
　
　
　
螂

78

F214

5

鞣
21

4

7   
｀

2耳

4
4

7

201 100

潟tン甫yことみント

(ジ ◇θキerみ cと7σ

2-R

214傘、

219

04
21

217

79

24

79

203



く↑Hk…ユ,a″κB〉 様すlili」1ズテック
名 称

―
や
ω
ｌ

46L

夕‐―ル

32L

軸10

車由12

10× 1

軸 12ナ手

L4
410 22L

410 34L

備  考

び11.95× 475

ど11.95× 442
む10X361
あ11.95× 361

び10× 391

あ10× 406
む9.95× 417

L=50

M-49

ふ/16

L=37
L=455
L=660
L=1170

=3

T4

X15

HK-2007K

7
17

10

2

2

2

2
０
０

4

4
4
2

6
22
26

12

18

2

4
]

B

A

B

●フrミ ル

8T
B

云ブ ラン

8T

L
R

1型翼I  I

反

B
C

A
B

「パー B

ツ

|シ ャフト
|シ ャフ ト

B

ムローラー

支 柱

マ ー

タタミ

ツロ

ンベ ア

― ル

称名

レール本オ

レールう

副1昂ヌ

シャフ ト
シャフ ト

シャフ ト

ダブル回

レールス トッパーボル ト

搬送 ゴムローラー |

ゴムローラー

ロ ー

ム ロー

あ46Vブーリー
Vベルト
ガイド板

ソベル

あ75Vプーリー
折 l

オビナット

レールカバー A

レールカバー C

ス

ローラーチェーン
ローラーチェーン
ローラーチェーン
ローラーチェーン
ローラーチェーン
ローラーチェーン
ローラーチェーン
ベアリングケース

カラー |

カラー |

スプロケッ

Rビ ン
オイルレスベアリング

スプロケット
オイレス

スペーサー

ロス

カ

033

)10

`1240

-41150

―-42040

-4ユ 150

-31060
-41162

41130

-41032

-41020

ドコ

20059-11043
2(X)35-41200
20031

20035--41220

20059--41060
20041

20050--41870
20050--41760
20000--42590
21X川 -  409

20048-42080
200[

03510--00049
20030-41119
20048--41780

20033--41360
21X〕 Ol

2004

20041-41172

20035--41170

20059--31291

20059-31313
20000--41350
20000--42900

03003--41022
03003--41026

03003--41034
03008--41040
03003--41046
20000--42120
02202--06001

20038--41250
2001Xl-4115(l

411

20021--41117

-41430

図No

ユ十

ll

12

13

16

17

18

19

20

21
22

23
24

25
26
27
28

29
30
31

32
33
34

35
36

38
39、

40

4ユ

42

45

47

50

備 イ 考

M6
L三 950

b10× 340

M6× 10

20× 3/4
L=5m

TW

4

4

2

つ
と

つ
と

つ
々

4

4

4

つ
を

2

A)

求し)

L
R

Lon宣

L
R

タ

7× 13

:マ ー

シャフ

ダレ

リー

~ンロ ー

ロ ー

レ ー

ン
~

レール P

― ス

レール

ツ

高 さ調

レール

ベ ース

rミ ッン

ン
~

ツヒ

ヤ ツ

カバーシャフ

負甕:

レール i

センサコード
コー ド

プッシュマ E
コー ドクランプ

― ブセ ン ツ

セ ン

U板
マイクロスイッチ

補助レール P

ベル ト

ハミル ト

46V
片寄 V

1,F

脚ステー

ノブボル ト

ワ ッシヤ

パ ッキン

ナット
バルブソケット

フック

フ

AssvVゴム
潮号 け :

モ ミ受

'

フレーム

スタン

シヤリン

20013--41111

20035--41080

20041--31200

20048--31710

20033--41400

20030--47120

20050--31480

ドコ

20035--41080
20048--21270
200コ 8--21230

20013--41112

20013--31102
20013--41103

(X1980-41111
20041--41420
00980--41200

20307--31270
20048--42390
20307--41631

20033--41600

00930--40033
20050--31610

20050--31620
20041--41150
00931--40019

200コ 8--41350
20000-41130
20112--31111

20048--31770
20048--31780

20048--42290
2∞48--42132
20041-41700
20000--42520

21X)59-31ま 生1

20030-47119

20033-41050
06252-52034
20030--47125
20041-41210
20000--42490
01620--13206

20050--41400
200コ 8-30190
2004ユ ーー31100
20042--41080

29222--41140

29222--41120
29222--31070

70

96

図No

53

54

55
56

57
58
59

60
61

62
饂

64
65
66

67

68
69

71

72

73
馳

75

77
努

79

80
81

82

83
84
85
86

87
88
89

90
91

92

94

95

97
鋸

99
100

〈THκ‐二,D夕打βゝ



くTHrヽ力,7kβ》 クツ中タ中
．
八

】♪

称名

6

備  考

L=11
MM6iめナット

Ⅱ

称名

マワリ I

フ

ドコ

20050--41310
20033-41020

20059--41181

図沌

101

102
103

104 S X10

'X12

備  考

M6× 12
W16X12
M6X16

M6× 12
M8X12
W18X25
M6X10
M3X16
W13X8

W13
M6
M8
M6

M3
W16
M10
M12
3X15
3X20
3X25
む 8
む 9

J`

THK-2007KB
8
11

14

25

4

7

22

23

2
14

16

3

12

3
16

ンヽ

トネジ

ヽ角ボル ト

末角 ボル ト

為オヾル ト

ソ ン

B

ツ

,レ

ル ト

ボ ル

ツ

ツ

ン

ン

チ ヨウ )

バ

バ

大角 ,

六 炉

十年丈付 トラス小 ネジ

六 千

バ不ザ ガ イヽ
バネ切
ヒラザ ガ

'ヒラザガネ

笥Iビ ン

Rビ ン
Rピ ン
Rビ ン |

01020-90610

01200-阻 昭

0150(l-03025

01400--00307

コ ド

20000--41730

20000--41780
20000--42010
01(順 l― CX1610

010(Xl-Ol1612

01000--00812
01000--00825

01110--00316
01113--00308
01114-― (X1612

01200--00605
01200--00807
01250-00606

01400--00615
O1420--01016

01420--01223
015(10-03015
01500--03020

01501-00818
01501--00918

01511--00918

207

211

図No

200

201
202
203

204
205
206

208
209
210

212
213
214

215
216
217

218
219
220
221

222
223

224

―
や
「
―

く評k―ユつつ″女a〉



様 くTHκ‐2,,7たと>
210

(土入れ、駆動部 )

210

株式会社スズ予ック
14

96

33

219

214

95

22

203 76

215

220

グ
98

72

23

86

TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

214

220

211

P03

218

206 1718 滑

鴻

13

15

5

200

∞
―
カ
レ

30

37

3司

5

200

213
12

203

219 9

220

20024
204 211

慟

36

22168

郷
　
２２０

220

213

219

221

103

214 382
88

20
9

9
220

204
84 74 204

ク
__97 ●
200

102

100
101

103

200 56

///＼Чο/ 104

210 0

218

k

卵

-29-

83

91

94

21

83

91

-28-

102

51

200

76

215

78

220

58

O

64

210



―
∞
ｏ
ｌ

テ0_

)L

50H Z)
60H Z)

Ｆ

・

×

12

|む 121

X13

― ン

備  考

10μ

5m

600m m

L=30

10× 15

む10× 443
あ 1

A-35

THK-2007KB

3

2

2

4
4

4

2
4
4

つ
つ

つ
々

2

つ
々

9T

″
‐

A

ン

20T

モータ

3

60H z用

ウシロ

ガ

ロ

ウシロ

‐

≦ 銭

,バー

A

Iさ え

コ ー

iコ ー ド

ッチマーク

シャフ ト

[マーク I

くラベル |

十シャフ ト

ッ′単一

マ ー

称名

モーターベース

オビナット
ギャー ドモー トル
コ ンデ ンサ

スナップスイッチ
ゴム |

コ ー

コー ドクランブ

電

ローラーチェーン

ス ィ

モータース

スプロケッ

スブロケッ ト

す 梓

モーターカバー

目盛マーク
シャッター
‐
ン

シャッターブレー ト

シャッター

レバ ー

レバーキャップ
ゴムタレ |

ゴム押 さじ
ゴム」
ゴムタレ |

レームコ ンベ

コンベアフレーム

オイレス|
rミル

オイスレスベア i

ベル トローラー

余責蓮
ンペル

ローラー

コンベアベル ト

ハ

3100Vプーリー
Vベル ト
カバー

1830

-21120

-41036

-41580

,-48411

-41420

5--21043

11-35117

-41

ドコ

20048-
2(X)33-41010

201
20030--46119

202(

00980--41370
2(X133-41400
00980--41610
03(X

-41
29202--31060
20060--41430
20208--43214

20(X)0-41770
20035--41160

20048--21211
20048--41840

20048-31480
20048--41790

20048-41800
20048--41810

20048--41820

20133--41070
20126--41170

20048--42070
20048--31630

20208--41303
20013--41109
20005-411
2帥

20048-41620
20048--41630
2004

20133--41020
20048-21200
20133--31030
20013--34204
20000--31020

03511--00035
20035--41620

図No

4
一ｂ

7

8

10

11

12

14

15

16

17

18

19

20
21

22
23

24
25
26

27
28
29

30
31

32

33
34

35

36
37
38
39

40
41

42

43

44

45

46
47

48
49
50

<THXぃ 2,●″κB″
称名

機筑套柱テtギテック

M6

軸径 む10

軸用 10

#25.102L

備 , 考

色 :Sグ リー ン

L=370ヽ 4

10× 13 自色

Ⅲ16× 60

SUS301

M6× 40

角 ISグ リー ン

THK-2(X)7KB
8

つ
々

つ
々

●
を

4

4

4
4

つ
々

R
N

A
C

R

R

42T
1l T

F

'マ

ーク

140

き具

モマーク

フ

ン

フ

ツ

マ ー

ョンアーム

ス

カ

′

シ ス ン

ツロ

トン

箱 ガイ ト

バ ー

ゴムロー

マワリJ
rミル ト|

テ ン

カラー

バ !

テンションプーリー
バィ、カケ
レ バ ー バ ,

レバー

ニギ i

カバーR
カバー手

カバー

クラッチ

'
ローラーアーム

フリーローラーシャフ ト

同転 ブラシス タン ド

ス トッパーシャフ ト

ブラシロッ

オイルレスベアリング

C型 lL貶
写I引三バ ,

ロックナット

ブランアーム

スペーサー

ス

スプロケット
ローラーチェーン

チェンカバー

ガイ ドスタンド |

ガ イ

回

カキト
'

カキ トリマーク

補助 ホ ッパ ー |

ス ミ !

―-31620

-41341

1052

-41140

)-44123

-42350

-4

入り4

ドコ

20033--41020

20033--31070

20030--45116
20000--41310
2α

26901--42006
20005-419
20030--45115

2(Ю31

20035--41030
20035--41180
20035--21022

20030--45117
20133-31040
20035--41130

20048-45219
20048--31650
20048--31831

21X148-31841
20048--42200
20048--42310

20048--31820
20048-42331

20000--41320

02100--01010
200Ю -41450
20048--42320
20050--41320
20133--41220

20208--42303
20035--41020

03003--25102

20035-31111

29224--41331

20113--41170
20060--31242
20041

20048--42360
20059--21081

65

61

34

78

91

図ヽTo

51

52

53
M

55
56

57

58

59
60

62
63
64

66
67
68

69
70
71

72

73

“75

76
77

79
80

81

82
83

85
86
87

88
89
90

92

93
94

95
96

97

98
99
100

く耐廣―ユ
"7た
と′



くTNkヽ力う名κB> クツテ
一
．メ、株式会社 lt

称名備  考

2
2

L
R

B

′ヽヽ

F上縮 バ ,

称名

テープ

アーム芝 点 |

カキ トリ調

カキ トリ調

29224--41720

29224--41700

ドコ

29224--41400
00031--40012

20041-4ユ
29224--41690

29224--41372

図No

10ユ

102

103
104

105

107

i× 20

i X12

備  考

M6X12
M6X16
4X
M6× 10
M6× 12

M6X12
M4X12
M4X16
M6X12

M4
M6

M6
M6× 12

M6
M6

3X25
あ 5

rHD
32
2

4
5
10

2

4
14

8
5
4

26
2
つ
ね

4
6
14

ユ7
10
つ
を

こ十字 ナベ小 ネジ

=バ角ボタレト

L六角ボルト

ネヽジ

ヒベ小ネジ

生べ河ヽ ネジ

ヒベ′」ヽネジ

グレ

フ

二
細 i

二
組 i

ツ

ごグレ

ガ

ツ

ドメデ〉

ドガネ

ツ

ボ ル

ル

ン

バ ,

バ ぢ

六 F

十 年

六 擦

六 f

チ ョウナッ ト

バ

バ !

ヒラと

ヒ

Rピ ン
Rビ ン

010(Xl-00612

01110--00416

01200-00605

01421-00610

コ ド

20000-42010
2(XXX)-41780

20(XXl-42170
01000-00610

01000と-00620

01010-10612
01110--00412

01110--00612
01114-00612
012(Xl― (X)4(13

01200-― (X1807

0125(l― (XX,06

01290-9(X,(Xl

01400--00410
014(X)― (X〕615

01420--01016
01500--03025

01501--00510
01501-00818

201

204

219

211

図No

200

202
2(13

205
206

209
210

212
213
214
215

217
218

220
22ユ

222
223―

留

―

くPXヽユつ
'″
rβ″



ン

ιタ
弱
　
餌

守打静2,,7 kB〉 様

(播種灌水部)

ぐ

82

113 1株式会社スズテック
202

71 92

TEL
FAX

39 216

ン

028-664-1111
028-662-5592

12

205

17

0

112

201

213

er“
210

70

骸
89

84

7140

巫 74 87

37

36
107

203
27 202

67

73

102

08106

41

21 ４

１１

209

202

35

31

22

15

220引

215 13

百 09

2
111

18

23

76

ず 85
24.25

21

221

80

202

1至___森町 渉粋後
F   ,θθ4t-7ノο14C

202

31

19

78

79

静

ギ

μ
0

209
刊可

60  59

204

6

2呼
03

17

21

217 52

6

209

ン

>
49

34

211

218

51
f

221i

〉〔

203

55

7

″

68

-32-

67

209

へ
盟

46 206

準
66

rこ尋



くr∬卜   ,>

ｌ
ω
ト
ー

12

25

備  考

12× lI

あ11.95X428

10× 13 自色

#25_85L
tl.2
14T-56T
12× 15

#25,74L

21T-19T
33T-27T
22T
#25.88L

M6× 12

む6X7

む10× 382

THK-2007KB

4

5

4

1

A

B

D

42T

B

22

1l T

A
B

C

ロ

16

ツ ト

，π

51R艮バ ,

ロ

ロ

シャフ ト

ル ス ツロ

称名

サイ ドスタン ド

サイドスタンド
オイレス |

ハ シュローラー

ス トンパ ~パ イブ

ウシロイタ
回転 ラ

オイレスベアリング
スクレッパー

ス

ローラーチェーン

スペーサー

カウンタスプロケット
レ ス

ス

Rビ ン |
ローラーチェーン

テ ンシ ョン・

テンションバ

ダブルス

スプロケッ
ローラーチ ェー ン

オビナツ ト
ハシュホッパー

ロールガイ ド

上下マーク

フォーク |

フ ォー

タネウィ

トウメイカバー

テンションアーム

テンションカラー

テンションプーリー

バ 不カケ

段付 ,

ンス

スタン

ギ ャアーム |

ギ ャアーム |

シャフ

ス トッパー

レバ ー

1020

070

1飩0

)10

1020

1300

1140

130

ドコ

20048-11140
20048--11090

2(X148-21010

20048-42300

2004

20048--41080
201)(10-41320

2(X148-41100
2004

031X13-25(185

20035--41090
200哲 8--41090

20021--41117

20005--  419

03003--25074
20048--41120

21X)48-41130
20048--41030

20048-41060
03003--25088

20048-21190
20050--41460
2004

200コ ユー41790
20048--31010
2004f

20048-31050
20048--31570
2(llXXl―-41910

20041-41300
20000--41310
2(X)

00930--40018
20041-41700

20048-21140
20048--31390

2(Xlィ

20048-31440
20048--31790

図No

2
3

4
5

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

21

22

23
24
25

26
27
28

29

30
31

32
33
34

35
36
37

39ヽ

40
41

42
43
44

45
46
47
48

49
50

<rド質、

様式と■itテごテッタ

称名

10

Tフ =7(X

備 _考

M6× 40

25W_1/
6μ F
3A

L=1800

#410.23

J12
9X12X2m

8X10

L 45(l

1l X 14

む20
む2!

15× 18× 500

P21

一ＴＩ

2
2

4

2

>'つ   1

9T
9T

lE

カンス

N

ツチ

反|

L
R

rミタレ

Fラ ベル

S
S

ス

くジ

′

コー ド

こメイバ ン

々
町

滝マーク

レヽーナー

フベ ル
rミル

ン ス

調

ギャー ドモー トル
コ ンデ ンサ

ス

ゴムキャッブ

ブッシュマウントタイ
ハンユコ~ド |

モータースラ
モータースプロケット |

ローラーチェーン

バ ー

サイ ドカバー

カンス

カメヾ―

アーム |

アーム
ゴムキャップ

ホースバンド
ニールホース

ウェィ

クリッラ

ア ミ

フランジブッシュ

シ置雪ラ

Uボル ト
電

中間コー ド |

コー ドブッシュ
コー ドクランプ

ホースバ ンド

ホースバンド

ピニールホース

ノズルブラン

舟

ゴムボール
パ ッキン

ス

キャップ

′」2ン

90

ilユ 9

1701

llGX)

11550

20048-を

201X〕0-4

20225-`

11

ドコ

200コ 8-41680
20048--41690

20048--41670
20113--41170
00931-―∠

2(剛36-31010
20035--41460

20030--46120
00980--41200
00980--41641
2(XXX)一 z

20208--43214

03003--41023
20048-21151

20048-21111
20048--31870
20048-
2(X148-31670
2(X〉48--42090
20049--41290

20049-41300
2004ユ ーー41270

∝000-00920
20050--41150
200Ю -41160
2004ユ ーー41240
20041--41680
20048--42171

29202--41030

00980--41630
00980--41160

20033-41400
06710--12000
06710-12500
06600
20035--41470
20000--31070

20041--41460
20041--41470
20041--41480

20041-41500

93

86

67

92

90

図ヽTo

51

52

53

54

55
56

57
58

59

60
61

62
63

64

65
66

68
69
70

71

72

胃

74

75
76

77
78
Ю

80
81

82

83
84
85

87
88
89

91

94

95
96
97

98
99
100



くW汁力。ヽ″た
'>

下 株式会社スズテック

名 称

ｒ

ヽ

／

Ｘ

|― ン

N

llX)V

× 9

1′ !

備  考

1′ 2
1′ 2

40～ 0.1

1′ 4
1ノ イ

数

B

ハ ン ユ

ル

―パ ル

補助ホッパー |

ロックナット

―ス ノ ル

ルノ

避水 ノズル (2(

六角ニ ッ

ウォー I

ロ ー グレ

ゴ ム

フタ (P

称名

ロ ック |

圧力言

ホースノズル

20208-4闘 16

2(XXX〕-42181

ドヨ

29202--41170
2(X)41-41250

20000--42750
20048-41480

20(XXl‐-4Z760

20122-4と (剛
2(X)48-319(Xl

2(X)60-21081
2(Xttl-21C)9(l

図NQ

101

103

104

106

107
ll)8

109

111

112
113

×

×

2_5Xl

M4× I

3X振

備  考
M6X12

M6X12
M6× 12

M6X12
M4
M5

M6
M5
M5

M10

2X12
M12

2.5X20
3X20

あ 9

む12

一ＴＩ

2
30
11

2

4
12

4
4

6

6

4
4

2

f角 ボル ト

ネジ

:ナベ刻ヽ ネジ

ントネジ

斡ボ )レ ト

フ

B

,レ

ツ

ガ

ル

ツ

六角欠イ

ン

ン

ン

ン

ン

′ヾ

パ

バ

六 角
‐

バネ→,
ヒ ラ

ヒラザラ

ヒラザガネ
ヒ

Rピ ン
Rビ ン |

01(XXう一〔XX312

20000-41490

012て Xう―(X14饂

015(Xl-02520

201XXl-4178(l

01114-‐ 00612

コ ド

2(XX10-41760

01010-… 10612
01110-‐ 00412

01200-(X15(〉 4

01250-(X)6(る

O1421-(X)5()8

01421-00610
01420--01016

0ユⅨ10-02012
01500--02515

Olttl― (

01500-(l

01511‐ -01223

200

図No

201
202

204
205

207
2()8

2()9

211
212
213

215
216
217

219
220

222
―
∞
い
―

てTttκこれ貿)夕女増》




